לפני כבוד השופט יובל ליבדרו
המאשימה: מדינת ישראל-פמ"ד ע"י ב"כ עו"ד שירין מחאג'נה
נגד
הנאשם: אימאן בטיחאת - בעצמו ע"י ב"כ עו"ד טל ארד גזר דין

מבוא

1. הנאשם הורשע על-פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן (להלן: "כתב האישום") בעבירה של שוד, עבירה לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").
2. במסגרת הסדר הטיעון לא הושגה הסכמה עונשית בין הצדדים וכל צד טען לעונש באופן חופשי.

כתב אישום

3. מעובדות כתב האישום עולה כי ביום 25.07.2022 בשעה 18:30 או בסמוך לכך קיבל המתלונן הודעה על כך שהוא חולה בקורונה. אי לכך, החל הוא לצעוד ברגל לעבר ביתו, ובמקביל התקשר לרופאו על מנת לקבל ממנו הנחיות לאור הידיקותו בקורונה.

כאן המקום להפנות לנסיבות ביצוע העבירה בת.פ (מחוזי -ב"ש) 33200-12-19 בו הוטל אחד מהמאסרים המותנים התלויים ועומדים כנגד הנאשם.

במקרה זה הורשע הנאשם על-פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן שייחס לו עבירות של דרישת נכס באיומים (בכוח) וניסיון גניבה, עבירות לפי סעיפים 404 רישא ו-384 + 25 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן באותו תיק, ביום 1.12.2019, לאחר שהמתלונן החנה את רכבו, הנאשם, בהיותו שתוי, ניגש אליו, לפת אותו בחוזקה וצעק לעברו איפה הכסף. המתלונן ניער את הנאשם ממנו וזז לעבר קיר סמוך. או אז הנאשם שב ושאל את המתלונן איפה הכסף ובמקביל אחז בחולצתו באזור החזה, המתלונן דחף את הנאשם וזה נפל על הקרקע כאשר הוא מושך עמו את המתלונן שנפל עמו.

חישוב כפול של ימי מאסר ("יום ביומים" בעגה ה"מקצועית") במובן זה שאותו יום ייחשב גם כיום מאסר בתיק הקודם וגם ינוכה כיום מעצר מתקופת המאסר בגין התיק החדש עלול לשדר מסר שגוי, כזה שפוגע בהרתעה ועומד בניגוד לעקרון ההלימה.

אף את הבקשה לחפוף את עונשי המאסר אין לקבל מאותם טעמים, מה עוד שבהתאם לסעיף 22א לחוק שחרור על-תנאי ממאסר, התשס"א-2001, שכותרתו "סדר נשיאת מאסר לאחר ביטול שחרור על תנאי", על נאשם לשאת את יתרת מאסרו עם ביטול שחרורו על תנאי לפני **ובמצטבר** לכל מאסר שהוטל עליו בגין עבירה שעבר במהלך תקופת התנאי.

לסיכום עניין זה, שיקולי ההרתעה וההלימה הנדרשים במקרה זה מצדיקים את דחיית בקשות ב"כ הנאשם בעניינם אלו.

16.

ד. אני מפעיל את ההתחייבות הכספית מת.פ (שלום-ב"ש) 39032-08-20 בסך של 2,000 ₪. הנאשם ישלם את הסכום האמור בתוך 18 חודשים מהיום.

ה. פיצוי בסך 3,000 ₪ למתלונן ע.ת 1 ס' ש'. הפיצוי ישולם בתוך 12 חודשים מהיום.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט העליון.

ניתן היום, ט"ז אדר תשפ"ג, 09 מרץ 2023, במעמד הצדדים.